
        

Uchwała Nr V/31/15 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze  Mazowieckim  

z dnia 31 marca 2015 roku  

 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli              

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki 

oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom 

określonej liczby punktów 

 

Na podstawie art. 20 c ust. 4,5, 6 i 8 w związku z art. 20 zf pkt. 1 ustawy o systemie oświaty ustawy                

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 

art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7 i 811 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Określa się kryteria naboru do przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych 

kryteriów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów, 

o których mowa w § 1 w rekrutacji na rok szkolny 2015/2016 obowiązują również                          

w odniesieniu do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasto Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do rekrutacji dzieci do przedszkoli                        

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych na rok szkolny 2015/2016. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

      /-/ Krzysztof Bisialski 



Załącznik do uchwały nr V/31/15 
Rady Miejskiej 

          w Nowym Dworze Mazowieckim  
z dnia 31 marca 2015r. 

 

L.p. 

 

Kryteria dodatkowe 

 

Sposób dokumentowania 

Liczba 

punktów 

 

1. 1

. 

Dziecko, którego oboje 

rodzice/opiekunowie prawni 

pracują na podstawie umowy o 

pracę co najmniej ½ etatu, 

umowy cywilnoprawnej, uczą 

się w systemie dziennym, 

prowadzą gospodarstwo rolne 

lub działalność gospodarczą 

- zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, 

-  kopie umów cywilnoprawnych za okres ostatnich    

3-m-cy, 

- zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające 

naukę w trybie dziennym, 

- wydruk ze strony internetowej Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, 

- zaświadczenie o podleganiu ubezpieczeniu 

społecznemu w  KRUS. 

29 

2.  Kandydat posiada rodzeństwo, 

które będzie kontynuowało 

wychowanie przedszkolne w 

danym przedszkolu w roku 

szkolnym 2015/2016  

 
Oświadczenie rodzica o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego przez pozostałe 
dzieci. 

 

 

14 

3. 3

. 

Dziecko, które będzie korzystało 

z oferty przedszkola powyżej 5-

cio godzinnej nieodpłatnej 

podstawy programowej – W 

Ilości godzin: 

 
Karta zgłoszenia. 

 

 

1 godzinę dłużej,  
2 

2 godziny dłużej,  
3 

3 godziny dłużej,  
6 

4 i więcej godzin dłużej 

 

 
10 

4.  Rodzice /prawni opiekunowie 
kandydata złożyli zeznanie 
podatkowe za rok 2014 w 
Urzędzie Skarbowym w Nowym 
Dworze Mazowieckim  

Oświadczenie o miejscu składania rocznej 
deklaracji podatkowej  

1 

 


